[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2021 № ПОС.03-0488/21
город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 27.02.2019 № ПОС.03-0324/19                                                                                       «О создании оперативного противоэпизоотического                                                                  штаба городского округа города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в связи со структурными и кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 27.02.2019 № ПОС.03-0324/19 «О создании оперативного противоэпизоотического штаба городского округа города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
1.2. В приложении 1:
.2.1. в наименовании слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области».
1.2.2. в пунктах 1.1., 1.2, 2.1, 2.2., 3.1., 3.4., 3.6., 3.7., 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 5.4., 5.8. слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»;
1.2.3. в пункте 5.1 слова «городского округа города Переславля-Залесского» заменить словами «Администрации города Переславля-Залесского»;
1.3. Приложение 2 «Состав оперативного противоэпизоотического штаба городского округа города Переславля-Залесского» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского 		                     	               И.Е. Строкинова
Приложение 2
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 23.03.2021 № ПОС.03-0488/21

Состав                                                                                                                                                                                                                                                                                              оперативного противоэпизоотического штаба                                                         городского округа город Переславль-Залесский

Председатель комиссии:
Ильина Т.С. – заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского
Заместитель председателя комиссии:
Костин А.В. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского
Секретарь комиссии:
Аксёнова А.В. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского
Члены комиссии:
Ефимов Д.А. – консультант отдела ГО и ЧС управления по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации города Переславля-Залесского,
Трошина С.Л. – начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского,
Голякова И.В. – начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского,
Павлов О.В. – начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского,
Ильичева Е.Е. – консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского,
Ивченкова Л.А. -  заместитель директора по благоустройству, охране окружающей среды и похоронному делу МКУ «Многофункциональный Центр развития города Переславля-Залесского»,
Сулин В.В. – главный ветеринарный врач Переславского района филиала ГБУ ЯО «Ярославская областная станция по борьбе с болезнями животных» «Ростовская  межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» «Переславская районная ветеринарная станция» (по согласованию),
Степанов А.А. – государственный инспектор МРО Управления Россельхознадзора по Ярославской области (по согласованию),
Гуров В.Н. – государственный инспектор в области охраны окружающей среды департамента охраны окружающей среды и природопользования Ярославской области (по согласованию),
Коняев В.В. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Переславль-Залесского МО МВД России (по согласованию).

image1.wmf